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11111111
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名 前名 前名 前名 前
篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
木村  拓也木村  拓也木村  拓也木村  拓也
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
市川 清 二市川 清 二市川 清 二市川 清 二
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄
畠山 隆 男畠山 隆 男畠山 隆 男畠山 隆 男

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:34.1345:34.1345:34.1345:34.134
5:34.1965:34.1965:34.1965:34.196
5:36.0915:36.0915:36.0915:36.091
5:36.6505:36.6505:36.6505:36.650
5:38.3415:38.3415:38.3415:38.341
5:40.2315:40.2315:40.2315:40.231
5:41.8185:41.8185:41.8185:41.818
5:42.6305:42.6305:42.6305:42.630
5:01.0685:01.0685:01.0685:01.068
5:01.7955:01.7955:01.7955:01.795
5:03.1025:03.1025:03.1025:03.102
5:03.2885:03.2885:03.2885:03.288
5:03.3525:03.3525:03.3525:03.352
5:03.7415:03.7415:03.7415:03.741
5:06.5275:06.5275:06.5275:06.527
5:07.2195:07.2195:07.2195:07.219
5:13.2315:13.2315:13.2315:13.231
5:14.1295:14.1295:14.1295:14.129
5:17.3775:17.3775:17.3775:17.377
5:18.2595:18.2595:18.2595:18.259
5:19.9025:19.9025:19.9025:19.902
3:41.6293:41.6293:41.6293:41.629

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
41.10541.10541.10541.105
41.00941.00941.00941.009
40.85940.85940.85940.859
41.53141.53141.53141.531
41.69441.69441.69441.694
42.04442.04442.04442.044
42.23442.23442.23442.234
41.74841.74841.74841.748
41.87041.87041.87041.870
42.03642.03642.03642.036
42.18142.18142.18142.181
42.33242.33242.33242.332
41.92741.92741.92741.927
42.87142.87142.87142.871
42.37842.37842.37842.378
42.12642.12642.12642.126
41.84741.84741.84741.847
43.38043.38043.38043.380
42.27442.27442.27442.274
41.93541.93541.93541.935
42.20642.20642.20642.206
43.23543.23543.23543.235

モ デルモ デルモ デルモ デル
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2010 2010 2010 2010 第第第第3333戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

オー プンオー プンオー プンオー プン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2010201020102010////05050505////06 1306 1306 1306 13::::48484848::::09090909 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： MUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI CO...., , , , LTDLTDLTDLTD....
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計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日
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